CODEC

Colegiado de Defesa Civil da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Moacir Cordeiro, Coordenador Geral do Colegiado de Defesa Civil da AMAVI -

CODEC, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos os Coordenadores Municipais de Defesa Civil

dos municípios associados à AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia
06 de Março de 2018 tendo por local o IFC-Unidade Urbana, Rua Abraham

Lincoln, 210, Bairro Jardim América, Rio do Sul, com início marcado para as
08h30min em primeira convocação com 15 membros presentes ou, em segunda
convocação às 0900h com qualquer número de membros presentes, para apreciarem

e deliberarem sobre a seguinte pauta:

ORDEM DO DIA

1. Eleição/Reeleição da Diretoria do CODEC;

2. II Seminário Internacional de Proteção e Defesa Civil;
3. Projeto Defesa Civil na Escola;
4. Planejamento para o ano de 2018;

5. Assuntos Gerais

                                                               Rio do Sul, 22 de Fevereiro de 2018.

Moacir Cordeiro

Coordenador Geral do CODEC